περαιτέρω προβλημάτων και ο κίνδυνος επιδείνωσης της υπάρχουσας 
κατάστασης. 
Οι παραπάνω εργασίες θα εκτελεστούν με τη χρήση κατάλληλων μηχανημάτων 
από ειδικευμένο προσωπικό, το οποίο θα λαμβάνει όλα τα απαραίτητα μέτρα 
ασφαλείας για την αποφυγή ατυχημάτων. 
Ο προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται στο ποσό των «Διακοσίων σαράντα 
οκτώ χιλιάδων ευρώ» (248.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
• Κύριος του έργου: Περιφέρεια Κρήτης. 
• Φορέας Υλοποίησης: Περιφέρεια Κρήτης. 
• Φορέας Πρότασης - Δικαιούχος της πράξης: Διεύθυνση Τεχνικών 
Έργων Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου. 
• Φορέας Χρηματοδότησης: Περιφέρεια Κρήτης.